Главе администрации

Приозерского

муниципальногорайона

Ленинградской области

А.Н. Соклакову

от 26.02.2026  № ДК-07-03Э/1563

О заключении договора поставки

газа в дистанционном формате

Уважаемый Александр Николаевич!

Просим Вас принять к сведению и проинформировать граждан

через социальные сети органов государственной власти о том, что в соответствии

с требованиями законодательства ООО «Газпром межрегионгаз

Санкт‑Петербург» (далее – Общество) реализован механизм заключения

(изменения) договора поставки газа для обеспечения коммунально‑бытовых нужд

граждан в дистанционном формате.

Для заключения или изменения договора поставки газа гражданину

достаточно направить заявление (оферту) посредством заполнения формы

на сайте Общества: https://www.peterburgregiongaz.ru/person/services/dogovor-

postavki-gaza-onlain.

По результатам рассмотрения заявления абоненту направляется

уведомление о присвоении лицевого счёта и договор поставки газа считается

заключенным.

Заместитель генерального

директора по работе с

социально значимой

категорией потребителей

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ
Сертификат:

040E8D900030B38DA1452BDACD85469C54
Действителен с 05.08.2025 до 05.08.2026

Д.В. Коптин

А.Н. Кинжалова

+7(812) 740-55-78

1

https://www.peterburgregiongaz.ru/person/services/dogovor-postavki-gaza-onlain
https://www.peterburgregiongaz.ru/person/services/dogovor-postavki-gaza-onlain